167.21.6.100

CAP. VI. VERBA DIERVM.

na eius. ¶ Iether quoque & Esthemo cū
 suburbanis suis, sed & Helon & Dabir
 cum suburbanis suis. ¶ Ašan quoque &
 Beth-šemes & suburbana earum. ¶ De tri-
 bu autem Ben-iamin: Gábee & suburba-
 na eius, & Almath cum suburbanis suis,
 Anathoth quoque cum suburbanis suis.
 Omnes ciuitates tredecim, per cognatio-
 nes suas. ¶ Filiis autem Caath residuis de
 cognatione sua dederunt ex dimidia tribu
 Manasse in possessionem vrbes decem.
 ¶ Porro filiis Gerson per cognationes suas
 de tribu Issachar, & de tribu Aser, & de
 tribu Nephthali, & de tribu Manasse in
 Basan, vrbes tredecim. ¶ Filiis autem Me-
 rari per cognationes suas de tribu Ruben
 & de tribu Gad, & de tribu Zabulon, de-
 derunt sorte ciuitates duodecim. ¶ Dede-
 runt quoq; filii Israēl Leuitis ciuitates, &
 suburbana earū: dederuntque per sortem
 ex tribu filiorū Iuda, & ex tribu filiorum
 Simeon, & ex tribu filiorum Ben-iamin,
 vrbes has quas vocauerunt nominibus
 suis, ¶ & his qui erant de cognatione fi-
 liorum Caath, fueruntq; ciuitates in ter-
 minis eorum de tribu Ephraim. ¶ Dede-
 runt ergo eis vrbes ad confugiendum, Si-
 chem cum suburbanis suis in monte E-
 phraim: & Gazer cū suburbanis suis. ¶ Iec-
 maan quoq; cū suburbanis suis, & Beth-
 horon similiter, ¶ nec non & Helon cum
 suburbanis suis, & Geth-remmon in eun-
 dem modum. ¶ Porro ex dimidia tribu
 Manasse, Aner & suburbana eius: Balaam

quatuorde-
sim 10.

Isa. 21. b. 10.

CAP. VII. PARALIP. I. 178

& suburbana eius: his videlicet qui de cognatione filiorum Caath reliqui erant.
 71 Filiis autem Gersom de cognatione dimidiæ tribus Manassa, Gaulon in Basan & suburbana eius, & Astaroth cum suburbanis suis. [¶] De tribu Issachar, Cedeg & suburbana eius, & Dabereth cum suburbanis suis, [¶] Ramoth quoque & suburbana eius, & Anem cum suburbanis suis.
 74 [¶] De tribu verò Aser Masal cum suburbanis suis, & Abdon similiter, [¶] Afach ^{Hæc 1.} quoque & suburbana eius, & Rohob cum suburbanis suis. [¶] Porro de tribu Nephthali, Cedeg in Galilea & suburbana eius, Hamon cum suburbanis suis, & Caria-
 77 thaim, & suburbana eius. [¶] Filiis autem Merari residuis: de tribu Zabulon, Remmono & suburbana eius, & Thabor cum suburbanis suis. [¶] trans Iordanem quoque ex aduerso Iericho contra orientem Iordanis, de tribu Ruben, Bosor in solitudine cum suburbanis suis, & Iassa cum suburbanis suis, [¶] Cademoth quoque & suburbana eius, & Mephaath cum suburbanis
 79 suis. [¶] Nec non de tribu Gad, Ramoth in Galaad & suburbana eius, & Manaim cum suburbanis suis, [¶] Sed & Hesebon cum suburbanis suis, & Iezer cum suburbanis suis.

CAP. VII.

A Porro filii Issachar: Thola, & Phua, Iasub & Simeron, quatuor. [¶] Filii Thola: Ozi & Raphaia, & Ieriel, & Iemai, & Iebsem, & Samuel, principes per domos cognationum suarum. De stirpe Thola viri

CAP. VII VERBA DIERV M.

fortissimi numerati sunt in diebus Dauid, viginti duo millia sexcenti. ¶ Filii Ozi: Izrahia, de quo nati sunt Michael, & Obadia, & Ioel, & Iesia, quinque: omnes principes. ¶ Cumq; eis per familias, & populos suos, accincti ad prælium, viri fortissimi, triginta sex millia: multas enim habuerunt uxores & filios. ¶ Fratres quoque eorum per omnem cognationem Issachar, robustissimi ad pugnandum, octoginta septem millia numerati sunt. ¶ Filii Benjamin: Bela, & Bechor, & Iadihel, tres. ¶ Filii Bela: Esbon & Ozi & Oziel & Jerimoth & Vrai, quinque principes familiarum, & ad pugnandum robustissimi: numerus autem eorum, viginti duo millia & triginta quatuor. ¶ Porro filii Bechor: Zamira, & Ioas, & Ehezer, & Elioenai, & Amri, & Jerimoth, & Abia, & Anathoth, & Almath. omnes hi filii Bechor. ¶ Numerati sunt autem per familias suas principes cognationum suarum ad bella fortissimi, viginti millia, & ducenti. ¶ Porro filii Iadihel: Balan. Filii autem Balan: Iehus, & Benjamin, & Aod, & Chanaana, & Zetha, & Tharsis, Ahisahar. ¶ omnes hi filii Iadihel, principes cognationum suarum, viri fortissimi, decem & septem millia, & ducenti ad prælium procedentes. ¶ Sephan quoque & Haphan filii Hir: & Hasim filii Aher. ¶ Filii autem Nephthali: Iasiel, & Guni, & Ieser, & Sellum, filii Bala. ¶ Porro filius Manasse, Esriel: concubinaq; eius Syra peperit Machir patrem Galaad. ¶ Machir autem

Es. 46. c. 21.
5.

¶ filij 1.

acce-

D accepit uxorem filiis suis Haphhim & Sa-
 phā: & habuit sororem nomine Maacha:
 non ē autem secundi Salphaad, nataque
 16 sunt Salphaad filiae. ¶ & peperit Maacha
 vxor Machir filiū, vocauitq; nomen eius
 Phares: porro nomen fratris eius, Sares: &
 17 filii eius, Vlā, & Recē, ¶ Filius autem Vlā,
 Badan. hi sunt filii Galaad, filii Machir, fi-
 18 in Manasse. ¶ Soror autē eius Regina pepe-
 rit Virū decōrū, & Abiezer, & Mohola,
 19 ¶ Erant autem filii Semida: Ahim & Sechē
 20 & Leci, & Anian. ¶ Filii autem Ephraim:
 Suthala, Bared filius eius, Thāhat filius
 eius, Elada filius eius, Thāhath filius eius,
 21 & huius filius Zabad. ¶ & huius filius Su-
 thala, & huius filius Ezer & Elad: occide-
 runt autem eos viri Geth indigenæ, quia
 descenderāt vt inuaderēt possessiones eo-
 22 rum. ¶ Luxit igitur Ephraim pater eorum
 E multis diebus, & venerunt fratres eius vt
 23 consolarentur eū. ¶ Ingressusq; est ad vxo-
 rem suā: quæ concepit, & peperit filiū, &
 vocauit nomē eius Beria, eo quod in ma-
 24 lis domus eius ortus esset: ¶ filia autē eius
 fuit Sara, quæ ædificauit Beth-horō infe-
 25 riore & superiore, & Ozen-sara. ¶ Porro
 filius eius Rapha, & Reseph, et Thale de
 26 quo natus est Thāā, ¶ qui genuit Laadan:
 huius quoque filius Ammiud, qui genuit
 27 Elisama, ¶ de quo ortus est Nun, qui ha-
 28 buit filiū Iosue. ¶ Possessio autē eorum et
 habitatio, Beth-el cū filiabus suis, et cōtra
 F orientē Norā, ac occidentalē plagā Gazer
 et filię eius, Sichē quoque cū filiabus suis,

CAP. VII. VERBA DIERV. M.

vsque ad Asa cum filiabus eius. ¶ Iuxta filios quoq; Manasse Beth-san et filias eius, Thanach et filias eius, Mageddo et filias eius, Dor et filias eius: in his habitauerunt filii Ioseph, filii Israëli. ¶ Filii Aser: Iemna, et Iesua, et Iessui, et Baria, et Sara sorores eorum. ¶ Filii autē Baria: Heber, et Melchiel: ipse est pater Barsaith. ¶ Heber autem genuit Iephlat, et Somer, et Hotham, & Suaa sororem eorum. ¶ Filii Iephlat: Phosech, & Chamaal, & Asoth: hi filii Iephlat. ¶ Porro filii Somer: Ahi, & Roiga, & Haba, & Aram. ¶ Filii autem Helem fratris eius: Supha, & Iemna, & Sdlez, & Amal. ¶ Filii Supha: Sue, Harmpher, & Sual, & Beri, & Iamra, ¶ Boscr, & Hod, & Samna, & Salusa, & Iethran & Bera. ¶ Filii Iether: Iephonne, & Phaspha, & Ara. ¶ Filii autem Olla: Aree, & Haniel, & Resia. ¶ Omnes hi filii Aser, principes cognationum, electi atque fortissimi duces ducum: numerus autem eorum ætatis quæ apta esset ad bellum, viginti sex millia.

CAP. VIII.

Gen. 46. c. 21
Sup. 7. b. 6.

BEn-iamin autem genuit Bale primum genitum suum, Asbel secundum, Ahara tertium, ¶ Nohaa quartum, & Rapha quintum. ¶ Fueruntque filii Bale: Addar, & Gera, & Abiud, ¶ Abisue quoque, & Naama, & Ahoe, ¶ sed & Gera, & Sephuphan, & Hurā. ¶ Hi sunt filii Ahod, principes cognationum habitantium in Gabaa, qui translati sunt in Manahath. ¶ Na-

man autem & Achia, & Gera ipse trāstu-
 8 lit eos, & genuit Oza & Ahibub. ¶ Porro
 Saharaim genuit in regione Moab, post-
 quā dimisit Husim & Bara vxores su-
 9 as. ¶ Genuit autem de Hodes vxore sua
 B Iobab, & Sebia, & Mofa, & Molchon,
 10 ¶ Iehus quoque & Sechia, & Marna. hi
 sunt filii eius principes in familiis suis.
 11 ¶ Mehusim verò genuit Abitob, & El-
 12 phaal. ¶ Porro filii Elphaal: Heber, & Mi-
 saan, & Samad: hic ædificauit Ono, &
 13 Lod, & filias eius. ¶ Baria autem & Sama
 principes cognationum habitantium in
 Aialon: hi fugauerunt habitatores Geth.
 14 ¶ Et Ahio, & Sefac, & Ierimoth, ¶ & Zaba-
 15 dia, & Arod, & Heder, ¶ Michael quoque
 16 & Iespha, & Ioha filii Baria. ¶ Et Zaba-
 17 dia, & Mofollam, & Hezeci, & Heber,
 18 ¶ & Iesamari, & Ieslia, & Iobab filii El-
 19 phaal. ¶ Et Iacim, & Zechri, & Zabdī,
 20 ¶ & Elioēnai, & Selethai, & Eliel, ¶ & A-
 21 daia, & Baria, & Samarath filii Semei.
 C ¶ Et Iesphā, & Heber, & Eliel, ¶ & Abdon,
 22 & Zechri, & Hanam, ¶ & Hanania, &
 23 Aelam, & Anathothia, ¶ & Iephdaia, &
 24 Phanuel filii Sefac. ¶ & Samsari, & So-
 25 horia, & Otholia, ¶ & Iesfia, & Eliā, &
 26 Zechri, filii Ierohan. ¶ hi Patriarchæ, &
 27 cognationum principes, qui habitauerūt
 28 in Ierusalem. ¶ In Gabaon autem habi- *Inf. 9. f. 35.*
 29 tauerunt Abi-gabaon, & nomen vxoris
 30 eius Maacha. ¶ Filiusque eius primogeni-
 tus Abdon, & Sur, & Cis, & Baal, & Na-
 31 dad, ¶ Gedor quoque & Ahio, & Zacher,